Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Guajeru

quarta-feira, 9 de setembro de 2015 Ano III - Edição nº 00273 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Guajeru publica

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D34BCC86D22E755DD8A2FC7DCDDE1B8

quarta-feira, 9 de setembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Guajeru

SUMÁRIO
• Decreto de Convocação: Decreto Nº 45/2015, de 14 de agosto de 2015. Convoca a IV Conferência Municipal de Assistência Social de

Guajeru.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D34BCC86D22E755DD8A2FC7DCDDE1B8

quarta-feira, 9 de setembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Decreto

                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU

CNPJ: 13.284.658/0001-14

DECRETO DE CONVOCAÇÃO

DECRETO Nº 45/2015, de 14 de agosto de 2015

 Convoca a IV Conferência Municipal
de Assistência Social de Guajeru.

O Prefeito Municipal de Guajeru em conjunto com o Presidente do Conselho
Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições e, considerando a
necessidade de avaliar e propor diretrizes para a implementação da Política de
Assistência Social no Município, DECRETA:

 Art. 1º Fica convocada a  IV Conferência Municipal de Assistência Social, a ser
realizada no dia 10 de Setembro de 2015, tendo como tema central:
“CONSOLIDAR O SUAS DE VEZ RUMO A 2026”.

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, correrão por
conta de dotação própria do orçamento do órgão gestor municipal de
assistência social.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Guajeru - BA, 14 de agosto de 2015.

Gilmar Rocha Cangussu
Prefeito de Guajeru

Joana Paula dias
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D34BCC86D22E755DD8A2FC7DCDDE1B8

		2015-09-09T14:22:10-0300